
Protect MKT 1
Algicidní a fungicidní povrchová úprava MB 2K, emulzních barev a vodou
ředitelných lazur

Dostupnost
Počet kusů na paletě 500

BaleníBalení 100 ml100 ml

Typ balení lahev

Kód obalu 81

Číslo výrobkuČíslo výrobku

3024 ◼

Spotřeba Dle použití

Oblasti použití S ochranou lakového filmu MB 2K proti mikrobiálnímu napadení řasami, plísněmi, zejména řasou Haematococcus
pluvialis.

■

Konzervace filmů disperzních nátěrových hmot a lazur na ochranu proti plísním a řasám.■
Odolnost proti vyplavování a vlivům UV záření■

Vlastnosti výrobku Velmi dobré spektrum účinku proti houbám, řasám a kvasinkám■
Vodná konzervační látka■
Dlouhodobá stabilita díky depotnímu účinku■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Obsah pevných látek v hm.% 24,0 – 34,0 % (145 °C)

Hustota (20 °C) Cca 1,05 g/cm³

Složení Synergická kombinace fungicidů a biocidů

Zápach Mírný

Rozpustnost Ve vodě: Dispergovatelný

Hodnota pH (20 °C) 6,0 – 8,0

Vzhled Bělavá disperze

Systémové produkty MB 2K (3014)

Rofalin Acryl (2330)

Aqua VL-66/sm-Venti-Lack 3in1 (7090)

Aqua MSL-45/sm-Mittelschichtlasur UV+ (7130)

Aqua DL-65-Decklack PU (7200)

Aqua ML-69/sm-Multi-Lack 3in1 (7250)

MB FL 2K (3001)

MB PUReactive (3003)

Příprava směsi Míchání
Za mírného míchání přidejte 106 g (1% ≡ 100 ml ≡ 1 malé balení) ) Protect MKT 1* k tekuté složce MB 2K (10,6 kg).
U disperzních barev a lazur na bázi vody přidejte 1% Protect MKT 1*!

■

Zpracování Podmínky při zpracování
Teplota materiálu, okolí a podkladu: min. +5 °C až do max. +30 °C.

■

Skladování / trvanlivost

Technický list
Číslo výrobku 3024

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 3024 TM-7 01/24 MGr_MT_RSp   1/2

http://qr.remmers.com/p/3014
http://qr.remmers.com/p/2330
http://qr.remmers.com/p/7090
http://qr.remmers.com/p/7130
http://qr.remmers.com/p/7200
http://qr.remmers.com/p/7250
http://qr.remmers.com/p/3001
http://qr.remmers.com/p/3003


Skladování / trvanlivost Skladujte v dobře uzavřených originálních nádobách a mimo dosah dětí, v suchu, chladu a chráněné před přímým
slunečním světlem, jako i mrazem v dobře větraných místnostech. Ve skladovacích prostorách je zakázáno kouření.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v aktuálním
bezpečnostním listu.

Popis první pomoci Kontaminovaný oděv svlékněte.
Při zasažení očí:
Otevřené oči vyplachovat několik minut pod tekoucí vodou.Při přetrvávajících potížích se poradit s lékařem.
Při nadýchání:
Bohatý přívod čerstvého vzduchu a pro jistotu vyhledat lékaře.
Při bezvědomí uložit a přepravit ve stabilní poloze na boku.
Při styku s kůží:
Ihned omýt vodou a mýdlem a dobře opláchnout.
Pokud přetrvává podráždění, vyhledejte lékaře.
Při požití:
Nikdy nevyvolávejte zvracení! Pokud postižený zvrací samovolně zabraňte mu ve vdechnutí zvratků. Ihned vyhledejte
lékařskou pomoc.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly beze
zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do kanalizace.
Nevylévejte do dřezu.

Biocidní přípravek Účinné látky:Účinné látky:
100 g prostředku obsahuje 0,80 g okthilinon (ISO) a 0,99 g terbutryn .
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 3024

 

Protect MKT 1

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 3024 TM-7 01/24 MGr_MT_RSp   2/2


	Protect MKT 1
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Systémové produkty
	Příprava směsi
	Míchání

	Zpracování
	Podmínky při zpracování

	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Popis první pomoci
	Upozornění na likvidaci odpadů
	Biocidní přípravek


